
1e Wijziging Verordening doelgroepen sociale woningbouw gemeente Weert 

2023 

De raad van de gemeente Weert; 

  

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025; 

  

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

  

BESLUIT: 

  

  

Vast te stellen de '1
e
 wijziging Verordening doelgroepen sociale woningbouw gemeente Weert 2023’ 

Artikel I 
Artikel 1 onder b komt als volgt te luiden: 

Sociale koopwoning: koopwoning met een koopprijs vrij op naam van ten hoogste € 310.000,--. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Deze verordening kan worden aangehaald als “'1
e
 wijziging Verordening doelgroepen sociale woning- 

bouw gemeente Weert 2023’ 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 juni 2025 

mr. M.H.R.M. Wolfs-Corten 

griffier 

mr. R.J.H. Vlecken 

burgemeester 

Nr. 290890 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2025 nr. 290890 4 juli 2025 1 


